КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2018 № 5/21
г.Кирово-Чепецк

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» Кирово-Чепецкая

городская Дума РЕШИЛА:

 1. Внести и утвердить в Порядок учета предложений по проектам Устава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, проектам

решений Кирово-Чепецкой городской Думы о внесении изменений в Устав муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и участия граждан в их

обсуждении, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014

№ 6/47 (с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 27.04.2017 № 5/20), следующие изменения:

 1.1. В пунктах 3, 4 слова «организационно-правовым отделом» заменить словом

«аппаратом».

  1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

 «5.Участие граждан в обсуждении проектов решений осуществляется в форме

проведения публичных слушаний в порядке, предусмотренном Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

О внесении и утверждении изменений в Порядок учета предложений по

проектам  Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, проектам решений Кирово-Чепецкой городской

Думы о внесении изменений в Устав муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

и участия граждан в их обсуждении

 2

Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.05.2013 № 6/27.».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

consultantplus://offline/ref=A5E6DE8583E44B489128387030D607A63CC92427067100FD8D67433A0ADE5891F3B67157A45FF2D087B965t4D6L